

Årsredovisning för
Accurato AB

556939-8851

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Unger
Verkställande direktör

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Accurato AB, 556939-8851, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i redovisningsbyrå med ekonomisk rådgivning och konsultationsverksamhet såsom löpande bokföring, bokslut, upprättande av inkomstdeklarationer och årsredovisningar. Bolaget bedriver även viss utbildningsverksamhet inom redovisningsområdet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Omsättningen har gått ned i jämförelse med tidigare vilket har sin förklaring i ett minskat antal kunduppdrag samt satsning på annan verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	311 419	772 553	672 050	974 724
Resultat efter finansiella poster	62 378	-50 695	-170 147	215 925
Soliditet %	81,5	22,5	63,3	65,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	50 403	-50 695
Balanseras i ny räkning		-50 695	50 695
Årets resultat			62 378
Belopp vid årets utgång	50 000	-292	62 378

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-292
Årets resultat	62 378
Summa	62 086
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	36 000
Balanseras i ny räkning	26 086
Summa	62 086

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		311 419	772 553
Övriga rörelseintäkter		1 742	-840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		313 161	771 713
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 000	-33 151
Övriga externa kostnader		-65 880	-100 433
Personalkostnader	2	-177 932	-684 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 608
Summa rörelsekostnader		-246 812	-820 614
Rörelseresultat		66 349	-48 901
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		600	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 571	-1 868
Summa finansiella poster		-3 971	-1 794
Resultat efter finansiella poster		62 378	-50 695
Resultat före skatt		62 378	-50 695
Årets resultat		62 378	-50 695

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 294	104 456
Övriga fordringar		27	3 315
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 201	34 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 583	36 610
Summa kortfristiga fordringar		66 105	178 578
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 361	42 569
Summa kassa och bank		71 361	42 569
Summa omsättningstillgångar		137 466	221 147
SUMMA TILLGÅNGAR		137 466	221 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-292	50 403
Årets resultat		62 378	-50 695
Summa fritt eget kapital		62 086	-292
Summa eget kapital		112 086	49 708
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 404	29 348
Övriga skulder		18 977	133 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	8 400
Summa kortfristiga skulder		25 380	171 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		137 466	221 147

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 751	34 751
Utgående anskaffningsvärden	34 751	34 751
Ingående avskrivningar	-34 751	-32 143
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-2 608
Utgående avskrivningar	-34 751	-34 751
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Göteborg

Camilla Unger
Camilla Unger
Verkställande direktör

2025-06-25
Datum